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W odpowiedzi na Państwa interpelację, informuję że Plac Wojska Polskiego 

został zmodernizowany i przystosowany do organizacji wydarzeń artystycznych  
w odpowiedzi na potrzeby zgłaszane przez mieszkańców Bielska-Białej.  

Place i rynki w Europie, to powszechne miejsca organizacji wydarzeń 
plenerowych zarówno społecznych jak i kulturalnych. Zamieszkiwanie w centrum 
miasta z jednej strony pozwala mieszkańcom na korzystanie z szerokiej oferty 
społecznej (bliski dostęp do bazy kulturalnej, medycznej, oświatowej, gospodarczej, 
gastronomicznej czy publicznej), z drugiej zaś niesie ze sobą ewentualne 
niedogodności związane z ogniskowaniem się w centrum miasta aktywności 
społecznych. Mimo najlepszych starań, zdarza się, że dochodzi do czasowych 
niedogodności dla mieszkańców najbliższego otoczenia wspomnianego  placu, które 
staramy się oczywiście minimalizować. 

Wydarzenia na Placu Wojska Polskiego w większości realizowane są  
na podstawie przepisów o organizacji imprez masowych, po uzyskaniu zgód  
i zaświadczeń wymaganych ww. przepisami prawa, które zobowiązują organizatora do 
zapewnienia zabezpieczenia technicznego, organizacyjnego i osobowego imprez.  

Mimo, że przedmiotowy plac jest największym w mieście, wskazana przez 
Państwa ilość osób uczestniczących w Festiwalu Kubańskim jest mocno zawyżona, 
z uwagi na powierzchnię placu.  

Warto dodać, że głównym organizatorem większości imprez artystycznych na 
wspomnianym terenie jest Bielskie Centrum Kultury im. Marii Koterbskiej, które od 
wielu lat, profesjonalnie, na najwyższym poziomie planuje i przygotowuje wszystkie 
wydarzenia. 

 
Odnosząc się do Państwa postulatów wyjaśniam: 
Ad. 1. W odniesieniu do działań związanych z wybudowaniem toalety 

publicznej, dokumentacja projektowo kosztorysowa jest w trakcie opracowywania. 
Ad. 2.  Organizacja każdej imprezy masowej wiąże się z poinformowaniem 

służb o planowanym wydarzeniu i koniecznością zapewnienia bezpieczeństwa jej 
uczestnikom, zarówno przez straż miejską, policję jak również służby ochrony 
zatrudnione przez organizatora i te działania są realizowane. 



Ad.3. Wydział Gospodarki Miejskiej, dokłada wszelkich starań w celu 
zapewnienia porządku i czystości w czasie imprez masowych. Wcześniej zgłaszane 
uwagi zostały rozpatrzone i ich efektem została zwiększona ilość toalet przenośnych 
oraz koszy na śmieci na placu Wojska Polskiego. Prace porządkowe wykonywane są 
w trakcie trwania imprez oraz bezpośrednio po ich zakończeniu. Podczas 
prowadzonych prac nie stosuje się mechanicznego sprzętu myjącego.  

Ad.4. Od kilku lat miejskie imprezy są organizowane w różnych lokalizacjach  
w Bielsku-Białej. 

Ad.5. Odnośnie wymiany stolarki okiennej - przekazaliśmy Państwa postulat do 
Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.  

 
 
 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 
 
        Adam Ruśniak 
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Otrzymują: 

1. Adresaci 

2. Biuro Rady Miejskiej 

3. Aa 


